
ZARZĄDZENIE NR 47/2016
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 12/2016 Starosty Nowosądeckiego z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie 
powołania zespołu kontrolującego

Na podstawie § 6 Zarządzenia nr 47/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia kontroli oraz zgodnie z Uchwałą Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
nr 393/2015 z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2016 r. ze zmianami, zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zmienia się brzmienie § 2 Zarządzenia nr 12/2016 Starosty Nowosądeckiego z dnia 29 marca 2016 r.  w  
sprawie powołania zespołu kontrolującego. W skład zespołu wchodzą:

1) Artur Rola - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu - Koordynator kontroli,

2) Bożena Mynarek - Z-ca dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu - Członek Zespołu,

3) Agnieszka Wyrazik-Tyrpak - Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu - Członek Zespołu

4) Małgorzata Horowska - Pomoc administracyjna w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu - Członek Zespołu

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 64149910-1CB4-44AF-B0DC-BD1505789420. Uchwalony Strona 1




